Euro 53,92, ubicata all’interno dello stesso Condominio “Diodoro”, al piano seminterrato della 

palazzina “C” in cui si trova l’appartamento sopra descritto. 

Disponibilità del bene: l'immobile è in possesso all’esecutato ed è destinato a residenza. 

Oneri condominiali: €. 146,00/trimestre. 

Prezzo base: €. 104.245,00 (Euro centoquattromiladuecentoquarantacinque/00). 

Offerta minima: €. 78.184,00 (Euro settantottomilacentoottantaquattro/00), arrotondato per 

eccesso, pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione:  pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: €. 1.500,00. 

Situazione urbanistica e catastale: